2-13
D1VW 8WATT.PMD MG
Katalog HY11-2500/DE Direktgesteuertes Wegeventil
Serie D1VW 8 Watt
2
Parker Hannifin GmbH & Co. KG
Hydraulic Controls Division
Kaarst, Deutschland

Elektrische
Varianten
Bestellschlüssel
Code Magnetanschluss
2) Leitungsdose separat be-
stellen. Siehe Kap. 2 Zubehör.
Anschlussbox mit
Plug-in-SpuleG
Gerätestecker nach
EN 175301-803,
ohne Leitungsdose
W 2)
Code
ohne
Standardventil ohne
Zubehör. Nur verfügbar
für Magnetanschluss
“W”
M12 x 1 Gerätestecker
(4 Pin)
Pin1: nicht benutzt
Pin2: Magnet A 24V
Pin3: 0V
Pin4: Magnet B 24V
7Y 3)
3) Nur für Magnetanschluss Code “G”.
Code Spulenvarianten
Standardventil
(nur in Verbindung mit
Code “W“ und “D“
verfügbar)
ohne
Plug-in-Spule
(nur in Kombination mit
Code “G“ verfügbar)
M
Code Elektrische Varianten
Standardventil
(nur verfügbar für
Magnetanschluss “W“)
Löschdiode mit LED,
max. Spannungsspitze
50V (nur für
Magnetanschluss Code
“D“ und “G“ verfügbar)
J
Magnetbezeichnung nach ISO 9461
M12 x 1 Gerätestecker
(4 Pin)
Pin1: nicht benutzt
Pin2: Magnet B 24V
Pin3: 0V
Pin4: Magnet A 24V
7W 3)
Zubehör
ohne
Gerätestecker
M12x1 auf Spule
ohne Leitungsdose
D
LED direkt auf Spule.
Nur für “DLJ” verfügbar.
5
2-16
D1VW 8WATT.PMD MG
Katalog HY11-2500/DE Direktgesteuertes Wegeventil
Serie D1VW 8 Watt